АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

    с. Иштан

                       № 21
           25.04.2014г.

О внесении изменений в Постановление

Администрации Иштанского сельского поселения

от 21.08.2013 № 38 «Об утверждении долгосрочно

целевой программы «Содержание и ремонт

улично-дорожной сети Иштанского сельского

поселение»
На основании Протеста Прокуратуры от 26.09.2014 № 39-2014, в целях  приведения нормативно-правового акта в соответствии с требованиями действующего  федерального законодательства,
Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 21.08.2013 г. № 38 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети Иштанского сельского поселения» (далее – Постановление):
1.1. В названии Постановления и далее по тексу Постановления слова «долгосрочная целевая программ» заменить словами «муниципальная программа».
1.2. Дополнить Постановление Пунктами 2,3 следующего содержания:
«2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 01 января 2013 г.

     3.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить

      на официальном сайте Администрации Иштанского сельского поселения»
.
.
Глава  Иштанского сельского поселения                                           Л.В. Маленкова

(Глава Администрации)

Прокуратура